
ATLANTIK  sh.a. SHOQERI SIGURIMESH 

Drejtoria Qendrore: Rr."Themistokli Germenji", 3/1, Tirane, Tel./Fax (04) 235088, Tel. (04) 230 506Kapitali themeltar: 756,108,491 leke.Drejtor i 

Pergjithshem: Dritan Celaj. Kryetar i Keshillit Mbikqyres: Luan Bregasi .Autorizim Zyrtar i KMS nr. 5, date 13.04.2001. Vendim Gjykate nr. 25720, 

date 02.05.2001. Leja e KMS date 01.06.2001.NIPT nr. K11807008V. Certifikata tatimore nr. 3709114.Faqja e   internetit: www.atlantik.com.al 

 

              Datë ___/___/_____ 

 

                         KERKESE PER DEMSHPERBLIM- DEME MATERIALE 

 

Drejtuar :    Shoqerise se Sigurimeve “Atlantik”  Sha 

  Departamenti i Demeve           

Deges :   _________________________ 

Une i nenshkruari i ________________________, i datelindjes ______________, banues ne 

_____________ i parashtroj kerkesen time kesaj dege, te me vleresoje demin dhe te me c`demtoje sipas 

dispozitave ne fuqi per demin qe me eshte shkaktuar ne : 

1. Mjetin tim, tip _______________, model ________________, me targe ______________ ose 

nga mjeti tip __________________, me targe ____________________________ 

drejtues (perdorues) _______________________ dhe pronar Z. _________________________________. 

 

Ju bej me dije se mjeti i demtuar ndodhet ne _____________________________  

__________________dhe mund te me kontaktoni ne Tel.________________________________ 

 

Bashkangjitur po ju dorezoj dokumentet e meposhteme : 

• Proces -- verbali kostatimit te shkeljes  

• Skica e ngjarjes  

• Vertetim miqesor i ngjarjes / deklarime te drejtuesve te mjeteve  

• Dokumentat e qarkullimit te automjetit(leje qarkullimi,KontrateTPL,leje drejtimi,certificate e 

kontrollit teknik te mjetit etj)  

• Fotografi te mjeteve te demtuara.  

• Vendim prokurorise per ngjarjen kur rezultojne plagosje te renda ose vdekje  

• Vendim i formes se prere i gjykates kur ka ndjekie penale 

Skica para aksidentit : 

 

 

Skica gjatë aksidentit : 

 

 

Skica pas aksidentit : 

 

 

 

         KERKUESI   

         ____________________________________________ 

http://www.atlantik.com.al/

